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  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

MMFFKK  CCHHRRUUDDIIMM  „„BB““  
 

28. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 26.5.2024 – začátek v 17:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. STIEBER FILIP (Lukavice) 

                                              asistent č.1  –  p. Jiříček Adam (Ohnišťany) 

                                              asistent č.2  –  p. Matula Pavel (Deštné v Orlických horách) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Váňa Josef (Nové Strašecí) 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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SOUPISKA hráčů pro JARO 2024 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80    8 GIDION Jimmy  – 97 

23 DĚDEK Lukáš  – 95   6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 18 MACEK Milan    – 96    

     10 FABIÁN Tomáš      – 89 24 DUCH Daniel    – 96        

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 99 MLYNKA Tomáš – 94  

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94 

  4 HELL Michal  – 91 32 KOMÁREK David – 98 

16 KOPA Radek  – 97 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Předseda: Ing. Mařík Marek  

17 ZABILANSKÝ Jan – 97      Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

44 GLÖCKNER Lukáš – 96  TRENÉR:   Sport. manažer: Spousta Petr 

      STANĚK Tomáš  Ved. mužstva: Novotný Josef   

      AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav 

     KYSELA Jan   Masér: Drábek Jan 

_____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 26. kole 
           Výsledky 27. kola Fortuna Divize C: 
           Benátky          – Čáslav                2:1 (1:1) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Letohrad      – Dobrovice     3:0 (2:0) 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Turnov      – Vysoké Mýto     3:1 (1:0) 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Slavia HK      – Chrudim B       6:1 (4:1) 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Velké Hamry  – Trutnov      1:1 (1:1) 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Kosmonosy     – Ústí n/O.     2:2 (1:0) 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Spoje Praha     – Benešov     1:2 (0:2) 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Hlinsko      – Nový Bydžov     3:1 (1:1) 
  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       Výsledky 28. kola Fortuna Divize C: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Trutnov     – Benátky      1:6 (0:2) 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1      Chrudim B     – Velké Hamry     1:3 (1:1) 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Dobrovice     – Kosmonosy     1:1 (0:0) 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Vysoké Mýto – Benešov      3:0 (1:0) 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Ústí n/O.     – Hlinsko      2:0 (1:0) 

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Čáslav     – Turnov      1:0 (0:0) 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Letohrad     – Spoje Praha     0:0 (0:0) 

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Nový Bydžov – Slavia HK     3:0 (0:0) 
 

Tento víkend 11.5. – 12.5. budou ve FORTUNA DIVIZI C sehrána tato utkání 29. kola : 
 

Sobota:  Slavia HK – Ústí n/O.  (pátek 18:00), Benešov – Čáslav (10:15), Kosmonosy – 

Letohrad (10:30), Spoje Praha – Vysoké Mýto (11:00).  

Neděle:  Benátky – Chrudim B, Hlinsko – Dobrovice, Turnov – Trutnov, Velké Hamry – Nový 

Bydžov (10:30). 
Tabulka střelců „A“ mužstva po 26. kole : 

12x – Fabián 

    5x – Glöckner, Vobořil, Jimmy 

4x – Bodlák 

3x – Macek, Zabilanský 

2x – Šimeček, Hell, Duch, Mlynka, vlastní 

1x – Hájek, Komárek, Poběrežský, Holakovský 
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MFK CHRUDIM „B“  –  SK BENÁTKY 0:2 (0:0) 
 

Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 13. kolo, neděle 29.10.2023, 16:00 hod.: 
 

Benátečtí se na podzim utkali s notně posílenou rezervou druholigového týmu. Hráči z „A“ týmu 

Východočechů byli na hřišti znát, avšak benátecká zkušenost, obětavost i trocha toho potřebného štěstí 

slavila úspěch. Ke třem bodům hosty nasměrovaly dvě trefy z prvního poločasu, kdy se trefili Glöckner 

a s přispěním domácího Váchy také Fabián. Po snížení domácího Zvolánka a tlaku Chrudimi už ale 

hosté neinkasovali a oslavili tak zisk tří bodů. 
 

Branky:  53. M. Zvolánek – 20. Glöckner, 33. vlastní Vácha 
 

Rozhodčí:  Hodek – Kubec, Mazanec     DFA:  Vancl      Diváků: 70    Poločas: 0:2   
 

ŽK:  70. Tlapák – 42. Hell, 55. Kysela (as. trenéra), 56. Šimeček, 62. Mlynka, 80. Poběrežský    
 

ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 8/5 : 5/4       Rohové kopy: 17:3       Ofsajdy: 1:1       Fauly: 14:11 
 

MFK Chrudim B: J. Tlustý – Novák (65. Tlapák), Vácha (80. Skohoutil), Gregovský – Látal, 

Bauer, L. Hájek, D. Holub (80. T. Tlustý), Kutík – Jurčenko (65. M. Holub), Zvolánek. 
 

SK Benátky:  Dědek – Kopa, Glöckner, Hell, Komma – Šimeček, Vobořil, Duch (51. T. Hájek) 

– Yaroshenko (65. Bodlák), Jimmy (65. Poběrežský), Fabián (90+2. Mlynka) 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  MFK CHRUDIM „B“ : 
 

Brankářskou jedničkou u našeho soupeře je odchovanec Třemošnice Jakub Tlustý, který si 

v mládeži zachytal také za Čáslav. Mezi tyče se ale může postavit také brankář 

druholigového áčka Jáchym Šerák. Odchovanec pražského Motorletu prošel v mládeži 

dalšími pražskými kluby - Duklou, Spartou, Bohemians 1905 i Meteorem. Poté se dostal do 

prvoligové Mladé Boleslavi, kde chytal za třetiligovou rezervu a v šestnácti případech se 

posadil na lavičku náhradníků při prvoligovém zápase. V loňské sezóně hostoval v 

druholigovém Varnsdorfu, příležitost ale dostal pouze v jediném utkání. Po přestupu do 

druholigové Chrudimi se stal stabilní dvojkou a taktéž v jednom případě se postavil mezi tyče. Je bývalým 

českým mládežnickým reprezentantem do patnácti let. Dalším brankářem je mladý přeloučský 

odchovanec Matěj Kobera, který v mládeži působil v Pardubicích. Mladým brankářem je také Lubomír 

Zářecký, který začínal s fotbalem v Ústí nad Orlicí. Obránce Vojtěch Holeček si ve své kariéře odskočil pouze 

do Rozhovic. Místním odchovancem je pak David Kopecký nebo Matyáš Lang. Stejné je to také v 

případě Daniela Nováka. Další obránce Václav Nykodým nastupoval v minulosti za divizní Čáslav, jejíž je 

odchovancem. Původem z Pardubic je Jan Vondrouš. Místní odchovanec David Vácha má s druhou ligou v 

Chrudimi epizodní zkušenost, přesto patří do širšího kádru A-mužstva našeho soupeře. V minulosti si zahrál třetí 

ligu za Ústí nad Orlicí, s nímž se mu ale tuto soutěž nepodařilo udržet. Radek Dalecký začínal s fotbalem v 

Hlinsku, v mládeži poté působil v Pardubicích. Z druholigového áčka přišel rezervě vypomoci také odchovanec 

Unionu Vršovice Adam Borkovec. Ten hrál v mládeži za Bohemians 1905 i Spartu. Následovalo angažmá ve 

třetiligových Zbuzanech. Poté se do Sparty vrátil a nastupoval za druholigovou rezervu. Zpět do třetí ligy se 

vrátil v barvách Loko Vltavín. Následně přestoupil do Chrudimi, kde nasbíral další druholigové starty. Je 

bývalým českým mládežnickým reprezentantem do patnácti, šestnácti a osmnácti let. Z druholigového áčka je 

také Daniel Kosek. Ten se v mládežnickém věku dostal do pražské Slavie, kde se probojoval do třetiligové 

rezervy a v jednom případě si zahrál i první ligu. Poté odešel hostovat do Liberce, kde nasbíral další prvoligové 

starty, spíše ale hrál za třetiligovou rezervu. Českou nejvyšší soutěž hrál také při hostování v Bohemians 1905. 

Hostoval také ve druholigovém Brně či v téže soutěži v Táborsku, kam posléze přestoupil. Je bývalým českým 

mládežnickým reprezentantem do šestnácti, sedmnácti, osmnácti a devatenácti let. V české nejvyšší soutěži 

sehrál 12 zápasů. Dalším pendlem z áčka je hlučínský odchovanec Filip Sotorník. Někdejší mládežník 

ostravského Baníku si v rezervním týmu z Bazalů zahrál třetí ligu. Do osmi druholigových zápasů také nastoupil  
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v chrudimských barvách, byť v letošní sezóně ještě příležitost nedostal. Na podzim této sezóny hostoval v 

rumunském třetiligovém klubu ACS Foresta Suceava. Je bývalým českým mládežnickým reprezentantem do 

patnácti a osmnácti let. Do kádru druholigového áčka patří také odchovanec Litomyšle Tomáš Koukola. V 

mládeži si zahrál za Hradec Králové nebo Pardubice. Poté působil v třetiligovém Ústí nad Orlicí. Následoval 

návrat do prvoligových Pardubic. V barvách tohoto východočeského města okusil boje v české nejvyšší soutěži. 

Více startů ale sbíral v třetiligové rezervě. V letošní sezóně se jen jedenkrát posadil na lavičku náhradníků při 

prvoligovém  zápase. Před jarní části sezóny odešel hostovat do druholigové Chrudimi. V české první lize sehrál 

9 zápasů. Novicem druholigového áčka se stal v zimě srbský obránce Aleksandar Trajkovič. V mládeži 

působil v srbském klubu Teleoptik. Poté se dostal do rezervy pražské Slavie, z níž se vrátil do své vlasti do týmu 

Internacional Bělehrad. Hrál také za Lokomotivu Bělehrad. Poté se ale dostal do druholigové Jihlavy, kde hrál 

ale pouze v divizní rezervě. Třetí ligu si poté zahrál za Velké Meziříčí či Znojmo. Velký cestovatel působil i v 

dalších srbských klubech - Napredak Kruševac, Trayal Kruševac, Radnicki Svilajnac, FK Hajduk Veljko 

Negotin nebo FK Zemun. Do Chrudimi přišel z třetiligového Znojma. Příležitost ve druhé nejvyšší soutěži ale 

zatím nedostal. Za chrudimskou rezervu nastoupil také srbský obránce Stefan Vilotič. Ten před časem přešel z 

týmu Vozdovac do mládeže pražské Slavie. Zahrál si tu juniorskou ligu. Následovalo hostování v druholigové 

Viktorii Žižkov. Poté posílil prvoligovou Příbram, kde nejprve hrál v třetiligové rezervě, až poté si vyzkoušel 

českou nejvyšší soutěž. V Příbrami zůstal i po sestupu do druhé ligy. Po čase jej angažoval prvoligový klub 

Bohemians 1905, kde ale působil v třetiligovém béčku a v jednom případě si zahrál nejvyšší soutěž. Druhou ligu 

si zahrál při další štaci ve Vlašimi. Do druholigové Chrudimi přišel po angažmá v izraelském klubu Hapoel 

Acre. Ve druhé nejvyšší soutěži v chrudimských barvách ale zatím příležitost nedostal. V české nejvyšší soutěži 

sehrál 13 zápasů. V zimě přišel do Chrudimi také Matěj Gábel. Odchovanec Nového Hradce Králové přišel z 

FC Hradec Králové, v němž působil v mládežnických týmech. Zkušenosti středové řadě dodává Tomáš 

Dostálek. Ten prošel mládeží v Liberci a v Olomouci. Poté působil v druholigových Pardubicích, v nichž 

nastupoval také v rezervě. V rámci farmářské spolupráce chodil vypomáhat též třetiligovému Kolínu. Tutéž 

soutěž si zahrál i v Chrudimi. S ní postoupil do druhé ligy a patřil v ní po tři sezóny ke stěžejním hráčům. 

Následně se vydal na zahraniční angažmá do rakouského Ottensheimu. Po návratu oblékal barvy divizního 

Vysokého Mýta. Zdejším odchovancem je i Denis Holub, který ví, jaké je to hrát v královéhradecké mládeži. 

Naprosto stejné je to také v případě Marka Holuba. Místní odchovanec je také Tobiáš Gerhart. Denis 

Boguaj začínal s fotbalem v Hlinsku. V mládeži si zahrál v pražské Slavii nebo Vysokém Mýtě. Trenéři našeho 

soupeře mohou využít služeb dalšího místního odchovance Lukáše Hromka. Odchovanec Horního Bradla 

Šimon Sedlák má ve svých statistikách dva druholigové starty z chrudimského áčka. Do širšího kádru 

druholigového áčka patří nová zimní akvizice - postavou nevelký Venezuelčan Carmona Luis Armando 

Ruiz. Ve své vlasti hrál za rezervní tým Deportivo La Guaira, FC Zulia, FC Aragua, Gran Valencia, Universidad 

Central de Venezuela, SC Monagas. Poté se vrátil do Universidad Central de Venezuela, odkud do Chrudimi 

přišel. Pětasedmdesátkrát nastoupil do nejvyšší venezuelské soutěže. Na druholigovou příležitost v Chrudimi ale 

zatím čeká. Je bývalým venezuelským reprezentantem do dvaceti let. Za chrudimskou rezervu už si zahrál také 

Japonec Takuya Kobayashi, který posílil Chrudim před jarní částí soutěže. Stejné je to v případě dalšího 

japonského hráče Ryoto Maedy. Ten přišel z arménského klubu Gandzasar Kapan, v němž si zahrál nejvyšší 

arménskou ligu. Útočník Patrik Tlapák je dalším chrudimským odchovancem. Mládeží prošel v Hradci 

Králové. Poté si zahrál za divizní Ždírec nad Doubravou, třetiligovou Chrudim nebo divizní Vysoké Mýto. V 

útoku našeho soupeře najdeme také místního odchovance Daniela Žaluda. Vydatnou pomocí z druholigového 

áčka je účast Davida Bauera. Ten v mládeži nastupoval za Poličku, letos zapsal šestnáct druholigových startů. 

Kvalitní výkony v podzimní části v barvách divizní chrudimské rezervy vynesly první druholigové starty také 

Michalu Zvolánkovi. Místní odchovanec hrál v minulosti divizi za Ždírec nad Doubravou. Kvůli karetnímu 

trestu by se ale v Benátkách nad Jizerou neměl představit. Za rezervu si zahrál také mladý odchovanec 

Letohradu Denis Čada, který poté působil v mládeži Vysokého Mýta. Zdejším odchovancem je pak Šimon 

Pilař. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je dvaatřicetiletý Jan Zvolánek. Chrudimský odchovanec hrál za Slovan 

Pardubice, Třemošnici, Prachovice, Zaječice, Prosetín či Rosice. Coby trenér působil u chrudimské mládeže. 

Jeho asistentem je čtyřiačtyřicetiletý Radek Šprta, který v minulosti hrál za Roveň. Také on vedl chrudimská 

mládežnická družstva. Druhým asistentem je devětasedmdesátiletý Josef Mrkva. Bývalý hráč Chrudimi Ve 

své trenérské kariéře vedl muže i mládežnická mužstva AFK Chrudim.  
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TŘI BODY ZŮSTALY DOMA. BENÁTKY PORAZILY NEBEZPEČNOU ČÁSLAV! 
 FORTUNA Divize, skupina „C“ – 26. kolo, neděle 12.5. od 17:00 hod. 

SK Benátky – FK Čáslav 2:1 (1:1) 
 

Z první trojice týmů divizní skupiny C byly v tomto kole stoprocentní jen Benátky nad Jizerou. Vedoucí 

Ústí nad Orlicí totiž získalo pouze bod v Kosmonosech a stejně jako třetí Velké 

Hamry, body ztratilo již podruhé za sebou. Severočeský tým po prohře v 

Čáslavi doma jen remizoval s Trutnovem. Cesta benáteckých fotbalistů ke 

tříbodovému zisku byla ale pořádně trnitá. V zimě obrozená Čáslav se totiž 

mílovými kroky žene za záchranou a její manko se téměř každým kolem tenčí. Také v Benátkách se 

čáslavští hráči představili ve velmi dobrém světle, sahali tu minimálně po bodu, když ještě čtvrt hodiny 

před koncem drželi nadějný nerozhodný stav. Duchova tečovaná střela ale rozhodla o tom, že tři body 

zůstanou u Jizery. 

 
STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Věděli jsme, že dnešní zápas bude opravdu velmi těžký, 

protože Čáslav v zimní přestávce doplnila svůj kádr o kvalitu, hlavně směrem dopředu. 

Minulý týden jsem viděl, jak přejela Velké Hamry, takže jsem měl z utkání velké obavy. 

Jsem rád, že jsme tento zápas výsledkově zvládli, i když se nám úplně nedařilo hrát to, co 

jsme chtěli, zejména v první půli. Zápas jsme měli velmi dobře rozehraný, když jsme se penaltou dostali 

do vedení. Předcházela jí nádherná akce, kdy jsme mohli zakončovat prakticky do prázdné brány. Poté 

jsme ale inkasovali smolnou branku, která koresponduje, jaké dostáváme góly. Velkou roli sehrálo to, 

že jsme předržovali míče uprostřed hřiště, soupeř nám to vypíchl a Kučera projevil fantastickou kvalitu 

a herní přehled, prostě to nádherně trefil. Ve druhém poločase jsme chtěli uklidnit hru, více 

kombinovat, protože jsme v prvním poločase měli strašně moc nakopávaných míčů a nedařilo se nám 

sbírat druhé balony. Trošku jsme se zlepšili, ale dnešní zápas byl ubojovaný. Proti takto kvalitnímu 

soupeři si výhry moc cením. Byl to hodně těžký zápas, který nás stál strašně moc sil. Nyní se budeme 

připravovat na Trutnov, abychom tuto výhru potvrdili." 

 

KUČERA Roman (FK Čáslav): "V prvním poločase jsme zbytečně inkasovali po chybě a 

rozehrávce gólmana, ze které byla penalta. Soupeř po levé straně zaútočil, přišel souboj a 

pokutový kop. Úvod utkání nám tedy nenahrál. V průběhu první půle jsme ale naší hrou 

byli minimálně rovnocenným partnerem. Měli jsme několik dobrých příležitostí, ze kterých 

jsme mohli vstřelit více branek. Jindra Kučera nádhernou brankou po individuální akci, 

kdy přeloboval brankáře, vyrovnal. Ve druhém poločase se hrálo remízové utkání. Bylo to opatrné, 

přesto přišly šance na obou stranách. Jestli mě paměť neklame, domácí vystřelili jen jednou na bránu. 

Jediná střela, ještě tečovaná, jim šťastně zapadla do sítě. Domácí jsou šťastnější, ale řekl bych, že 

nebyli lepší. Byli jsme vyrovnaným soupeřem a zasloužili jsme si minimálně bod." 

 

Branky:  6. Bodlák (pen.), 78. Duch – 30. J. Kučera 
 

Rozhodčí:  Vykopal – Papežík, Rázek     DFA: Štěpař      Diváků: 210     Poločas: 1:1 
 

ŽK:  40. Bodlák, 81. Jimmy – 4. Nešpor, 44. Konyvka, 85. R. Kučera (trenér)    ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 4/3 : 1/4      Rohové kopy: 5:2         Ofsajdy: 0:6       Fauly: 9:14 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Daniel DUCH – Jindřich KUČERA 
 

SK Benátky: Straka – Zabilanský, Kopa, Hell, Komma – Duch (90+1. Hájek), Šimeček, 

Komárek, Bodlák – Fabián (75. Poběrežský), Macek (67. Jimmy) 
 

FK Čáslav: Vyhnánek – Konyvka, Vencl, Nešpor, Hanč – Kraj, J. Kučera, Junek, Slavík – 

Hejný (75. Peterka), Chábera 
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VYSOKÁ VÝHRA V TRUTNOVĚ A DALŠÍ TŘI BODY DO DIVIZNÍ TABULKY! 
 FORTUNA Divize, skupina „C“ – 27. kolo, neděle 19.5. od 17:00 hod. 

MFK Trutnov – SK Benátky 1:6 (0:2) 
 

V nejvyšší benátecké vítězství této sezóny se změnil zápas, který se ale mohl vyvíjet zcela jinak. 

Domácí Trutnov měl v první půli pět vyložených šancí, které ale neproměnil 

a hostující tým v závěrečné pětiminutovce úvodního poločasu 

dvakrát trestal. Inkasované góly určitě zamávaly s psychikou do té doby velmi 

dobře hrajícího soupeře, který po přestávce již nebyl tak nebezpečný. Hosté si zkušeně hlídali 

náskok a na konci utkání třemi brankami proměnili toto utkání doslova v exhibici. 
 

MARKS Vladimír (MFK Trutnov): "První poločas jsme si dali opakování z minulého 

týdne, prakticky jsme zamkli hosty na jejich polovině a vytvářeli si jednu vyloženou šanci 

za druhou. Stačily však dvě individuální chyby ve 40. a 44. minutě a hosté nekompromisně 

trestali. Druhý poločas už potom bylo těžké aspirantovi na postup vzdorovat, přesto jsme 

ještě v 88. minutě mysleli na zdramatizování výsledku. Bohužel jsme v poslední 

pětiminutovce inkasovali ještě třikrát a výsledkem je domácí debakl a komplikace do závěru sezóny. 

Zápas rozhodla kvalita, která byla jednoduše vyšší na straně hostů." 

 
STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Na jednu stranu mi je hrozně líto soupeře, protože po 

první půli bychom se vůbec nemohli divit, pokud by byl stav kupříkladu 2:5 z našeho 

pohledu. Do zápasu jsme totiž nastoupili brutálně špatně bez pohybu a agresivity. Domácí 

měli do dvacáté minuty tři brankové příležitosti, z nichž dvakrát šli sami na bránu a nás 

podržel brankář Straka. Po nepříjemném rohovém kopu se míč odrazil také od tyče a 

Straka poté opět velmi dobře zakročil. Domácí dojeli v první půli na to, že jsme měli v brance Stráču, 

který jejich šance pochytal a svoji roli samozřejmě také sehrála neschopnost jejich útočníků. V první 

půli jsme tedy vytěžili z minima maximum a vedli 2:0. Jsem rád, že se někdy také štěstí přikloní na naši 

stranu. Opravdu jsme ale byli špatní, byla to taková naše klasika, když hrajeme venku. Trvá nám, než se 

probudíme. Mohli jsme se ale také probudit, když už bychom prohrávali třeba o tři branky a nebylo by 

se o čem bavit. Ve druhém poločase jsme se, díky našemu komfortnímu vedení, mohli soustředit na 

defenzívu a brejkové situace. Domácí změnili rozestavení, ale nevím, jestli jim to úplně pomohlo. Ač měl 

Trutnov optickou převahu, tlačil se do vápna, připravoval si situace, nebyly to brankové příležitosti. 

Jednu šanci jsme jim nabídli sami, kdy udělal chybu obránce Kopa a my inkasovali. V závěru jsme poté 

krutě trestali z brejků. Když to shrnu, pro soupeře to je hořká porážka, avšak na druhou stranu jsme 

vstřelili šest branek. Domácí měli v prvním poločase ty samé šance, které ale neproměnili a v tom je to 

tedy spravedlivé." 

 

Branky:  75. Doležal – 40. Poběrežský, 44. Komárek, 63. Zabilanský, 88. Bodlák, 90+2. Mlynka, 90+4. Jimmy 
 

Rozhodčí:  Papežík – Kvaček, Fojtík     DFA: Poppr      Diváků: 200     Poločas: 0:2 
 

ŽK:  48. Trávníček, 53. Sapár, 73. Zieris, 90. Zezula – 58. Zabilanský, 82. Poběrežský    ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 5/6 : 10/1      Rohové kopy: 9:1         Ofsajdy: 1:1       Fauly: 10:6 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Adam DOLEŽAL – Radim STRAKA 
 

MFK Trutnov: Hofírek – Sapár (61. Kruliš), Kundrt, Zieris, Zezula – Štěpánek (46. Slavík), 

Knap, Horčička (70. Holubec), Čechovič (85. Š. Duch), Trávníček (61. Doležal) – Brejcha 
 

SK Benátky: Straka – Zabilanský, Kopa, Hell, Komma – Poběrežský (87. Poustecký), Šimeček 

(73. Glöckner), Hájek (87. Mlynka), Komárek, Bodlák – Macek (71. Jimmy) 
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BÉČKO PŘIVEZLO JEDEN BOD Z BAKOVA ZA REMÍZU! 
 I.B třída, skupina „B“ – 24. kolo, sobota 11.5. od 15:00 hod. 

SK Bakov n/J. – SK Benátky „B“ 1:1 (0:1) 
 

Opět neokusili hořkost porážky, přesto radostí nehýřili. Fotbalisté benátecké rezervy neodehráli 

na půdě Bakova nad Jizerou vůbec špatný zápas. Brzy se dostali do 

vedení, několika nadějnými příležitostmi ale pohrdli a po 

poločasové přestávce přišel trest. I když byli hosté nebezpečnějším 

týmem, na dělbě bodů se již nic nezměnilo. Boj o záchranu nejnižší krajské soutěže tak v podání 

benáteckého béčka trvá dál. Téměř existenční utkání sehrají svěřenci trenéra Kubáta již příští 

týden, kdy před vlastními fanoušky hostí poslední Všestudy. 

 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky „B“): "Jednoznačně jsme ztratili dva body. Do třicáté 

minuty jsme měli pět vyložených šancí. Několikrát nás vychytal domácí brankář 

Kalčík. Paradoxně z nejmenší šance jsme se dostali do vedení. Bylo to po 

prodlouženém autu. První poločas byl z naší strany herně velmi dobrý. Vypracovali 

jsme si spoustu příležitostí, avšak neskórujeme. O poločase jsme si řekli, že musíme zachytit 

začátek, ale asi za tři minuty jsme inkasovali. Poté se hrál vyrovnaný fotbal. Byli jsme více na 

míči, Bakov spoléhal na své dva kvalitní útočníky Boška a Vaňka, který jsme se snažili pokrýt a 

řekl bych, že se nám to dařilo. Postupem času byl ale Bakov z brejků nebezpečný. I přesto jsme 

si vypracovali dvě nebo tři příležitosti. Poběrežský šel sám na bránu, poté byl ještě jednou sám 

před brankářem. Bohužel to neproměníme. Po půl hodině hry jsme měli být ve vedení 3:0 a asi 

by bylo po zápase. Místo toho jsme vedli jen 1:0 a domácí ve druhé půli ožili. I když je to 

plusový bod z venku, je to pro nás ztráta. V naší situaci to nic neřeší, protože jsme právě Bakov 

chtěli stáhnout, což se nám nepodařilo." 

 

 

 

Branky:  49. Janeček – 12. Hájek 
 

Rozhodčí:  Pomykáček – Zuskin, Kučera      DFA: Roth      Diváků: 80    Poločas: 0:1 

 

ŽK:  56. Velechovský       ČK:  bez karet 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Karel KALČÍK – Tomáš HÁJEK 

 

SK Bakov n/J.: Kalčík – Mareš (53. Velechovský), Ajchler, Cecava, Boško, Janeček, Kvapil 

(29. Kopal), Říha (87. Resl), Vaněk, Vitmajer (81. Kurc), Maryška (64. Formáček) 

 

SK Benátky B: Dědek – Lenikus, Poustecký, Bohdan, Outěřický, N. Zmij (65. P. Růžička), 

Poběrežský, Hájek, D. Zmij (21. Špitálský), R. Růžička, Vohánka (65. Kadeřábek) 
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REZERVA OTOČILA UTKÁNÍ VE SVŮJ PROSPĚCH V 94. MINUTĚ! 
 I.B třída, skupina „B“ – 25. kolo, neděle 19.5. od 17:00 hod. 

SK Benátky „B“ – SK Viktoria Všestudy 3:2 (0:1) 
 

Měla to být povinná výhra nad sestupujícím soupeřem. Ta se ale vůbec nerodila lehce. Zápas, 

který byl už v prvním poločase přerušen kvůli krupobití, domácí totiž 

dobře nezačali a soupeř ze Všestud se v prvním poločase ujal vedení. O 

přestávce se nad benáteckým fotbalovým stadionem prohnala další 

průtrž, která tentokrát pomohla svěřencům trenéra Kubáta, jelikož brzy vyrovnali. K výhře měly 

ale po druhé brance Brázdy opět blíže Všestudy. Vše změnily až závěrečné chvilky. Nejprve v 

poslední minutě Bohdan vyrovnal a v následném nastavení dokonal obrat Outěřický. Benátečtí 

si tak zhluboka oddychli. 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky „B“): "Pro nás to bylo obrovsky těžké utkání, hlavně po 

psychické stránce. Věděli jsme, že musíme vyhrát, nebylo kam couvnout. I když naši 

kluci hrozně moc chtěli, svázalo jim to nohy. Do zápasu jsme dobře vstoupili, 

nicméně jsme ale dvě šance. Poté zápas přerušily kroupy. Soupeř byl dopředu velmi 

kvalitní. Divím se, že má na jaře špatné výsledky. Hosté nám zatápěli, měli obrovsky kvalitní 

přechod do útoku a za první poločas si vypracovali několik šancí. Díky skvělému Ondrovi 

Dvořákovi ale vstřelili pouze jednu branku. Také jsme si něco vypracovali, nicméně soupeř měl 

více šancí. Na rozdíl od minulého domácího zápasu jsem na kluky v kabině příliš nekřičel, spíše 

jsem je uklidňoval a hecoval. Podobně jako proti Čelákovicím jsme do druhé půle skvěle 

vstoupili. Roman Růžička střelou ze třiceti metrů parádně vyrovnal. Do 70. minuty jsme měli 

pasáž, kdy jsme mohli rozhodnout zápas. V tomto úseku jsme hráli opravdu dobře, avšak soupeř 

nám utekl a vstřelil vedoucí branku. Poté to od nás nebylo dobré, nedostávali jsme se do 

žádného tlaku. Na klucích jsem viděl, že hrozně moc chtějí zápas zvládnout. Nakonec se nám to 

podařilo. V 90. minutě jsme vyrovnali a ve čtvrté nastavené minutě vstřelili rozhodující gól, což 

hovoří za vše. Pro nás je to super výsledek. Všem klukům moc děkuji a chválím je, že hráli až do 

konce. I přesto, že jsou Všestudy poslední, nebyl to vůbec jednoduchý zápas. Stál proti nám 

velmi kvalitní protivník." 

 

 

Branky:  47. R. Růžička, 90. Bohdan, 90+4. Outěřický - 31. a 73. Brázda 
 

Rozhodčí:  Orálek – Petýrek, Čechmánek     DFA: bez delegát       Diváků: 50   Poločas: 0:1 
 

ŽK:  18. Němeček, 27. Rada (trenér), 69. Lorenc (as. trenér) 73. Bergmann, 89. Mikula 
 

ČK:  0:0 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Ondřej DVOŘÁK – Jáchym BRÁZDA 
 

SK Benátky B: O. Dvořák – Outěřický, Bohdan, N. Zmij (71. Tott), R. Růžička, Vohánka, 

Lenikus, L. Kopa, Ječný (84. Plíhal), Špitálský, Kadeřábek (63. Šubrt) 
 

SK Viktoria Všestudy: Michovský (46. Tauchman) – Vávra, Mareček, Němeček, Bergmann, 

Brázda (88. Janíček), Štryncl, Koudelka, Vágner, Mikula, Švejcar 
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I.B třída, sk. B   –  MUŽI „B“ 

po 22. kole 

           Výsledky 24. kola Okresního přeboru: 

           Bakov n/J.     – Benátky B          1:1 (0:1) 

           Čelákovice      – Hovorčovice        4:1 (2:0) 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Všestudy      – FC Mělník     0:7 (0:2) 

  1. Kosmonosy „B“ 15    12      2      1      55:16 38    Líbeznice      – Řepov      3:4 (1:2) 

  2. Rejšice  15      8      4      3      34:14 28    Pěčice      – Chotětov     4:1 (2:1) 

  3. Pěčice  14      8      1      5      35:33 25    Lužec      – Záryby      5:1 (3:1) 

  4. Pěčice  14      8      1      5      35:33 25    Zeleneč      – Obříství      2:0 (1:0) 
  5. Benátky „B“ 15      8      1      6      26:24 25     

  6. FC Mělník 15      6      3      6      18:28 21 

  7. FC Mělník 15      6      3      6      18:28 21    Výsledky 25. kola Okresního přeboru: 
  8. Libčice  15      5      5      5      32:30 20    Benátky B      – Všestudy    3:2 (0:1) 

  9. Hovorčovice 15      5      4      6      32:34 19    Řepov      – Chotětov    1:1 (1:0) 

10. Všestudy  15      5      4      6      28:32 19    Čelákovice      – Pěčice     1:6 (0:3) 

11. Záryby  15      4      3      8      25:30 15    Záryby      – Zeleneč     1:1 (1:0) 

12. Velvary „B“ 14      4      2      8      23:39 14    Obříství      – Líbeznice    2:2 (0:1) 

13. Byšice  15      4      1    10      20:38 13    Hovorčovice   – Bakov n/J.    4:1 (2:1) 

14. Bakov n/J. 15      3      1    11      20:33 10    FC Mělník      – Lužec     3:1 (2:0) 

___________________________________________________________________________________ 
 

Suvenýry SK Benátky: 
 

    Odznak   Plastová láhev           Kelímek           Vlaječka  Hrníček 

 

 

 

 

 

 

 

      50,- Kč       150,- Kč   50,- Kč  100,- Kč  100,- Kč 
 

       Kniha 100 let          Šála           Dresík        Klíčenka 

200,- Kč      200,- Kč        100,- Kč        80,- Kč 
 

Náramek        Přívěsek na klíče  Batoh       Hodiny       Kulich 

 

 

 

 
50,- Kč        50,- Kč         180,- Kč      350,- Kč      200,- Kč 
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VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 
 

 

26. kolo sobota 11.5. od 9:30 hod.       

  MFK Dobříš – SK Benátky 

1 : 1  (1:0)       1 Sp.Příbram  18   13     2    3    78:32     41 

  branky: Stuchlík      2. Vyžlovka  16   13     0    3    54:16     39 
              3. Brandýs/Boleslav 17   11     3    3    49:24     36 

           4. SK Rakovník 17   11     2    4    49:27     35 

27. kolo sobota 18.5. od 9:30 hod.     5. Hostouň  19   10     4    5    42:30     34 

SK Benátky – Spartak Příbram   6. Kosmonosy 17   10     3    4    48:21     33 

    5 : 2  (3:0)     7. Boh.Poděbrady 17     7     3    7    33:46     24  

  branky: Šubrt 3, Hložek, Dlask    9  Benátky  17     7     2  10    31:48     23 
           9. Milovice  17     7     1    9    35:40     22 

          10. Kunice  17     6     3    8    50:48     21 

28. kolo sobota 25.5. od 9:30 hod. 11. Český Brod 17     7     0  10    51:50     21 

  SK Lhota – SK Benátky   12. Dobříš  16     6     1    9    23:34     19  

     :   (:)    13. Pol.Nymburk 16     6     0  10    36:41     18 

  Hráno včera dopoledne   14. ČLU Beroun 17     5     0  12    29:54     15 

      15. Psáry  16     3     0  13    23:69       9 

        16. Sedlčany  16     2     0  14    13:64       6 

Tabulka střelců po 26. kole :   

12x – Šubrt, 8x – Burian, 7x – Stuchlík, 6x – Špitálský, 5x – R. Štorkán, 4x – Kastl, 3x – Maroši, 

  2x – J. Hájek, Šimek, vlastní,  1x – Stinka, Cerman, Kavan, Tejnora, Manžel, Hložek, Dlask 

_____________________________________________________________________________ 
 

 

  26. kolo sobota 11.5. od 11:45 hod.       

  MFK Dobříš – SK Benátky 

                               3 : 2  (2:1)     1. Sp.Příbram 18   13     3     2  101:39     42 

  branky: Honc 2      2. Český Brod 17   13     1     3  104:34     40 
              3. Kosmonosy 17   13     0     4    81:34     39 

           4. Dobříš  16   12     2     2    63:20     38 

27. kolo sobota 18.5. od 11:45 hod.    5. Pol.Nymburk 16   12     1     3  101:26     37 

  SK Benátky – Spartak Příbram   6. Kunice  17   11     1     5  118:42     34 

    3 : 2   (2:0)     7. Sedlčany  16   11     1     4    72:28     34  

  branky: Dobřenský, Jarima,     8. Vyžlovka  16     9     1     6    73:80     28 
    Kadeřábek      9. SK Rakovník 17     6     4     7    60:51     22 

          10. Milovice  17     7     0   10    32:45     21 

28. kolo sobota 25.5. od 11:45 hod. 11. Brandýs/Boleslav 17     6     2     9    33:40     20 

  SK Lhota – SK Benátky   12. ČLU Beroun 17     5     1   11    36:47     16  

     :   (:)    13. Hostouň  19     3     2   14    22:114   11 

  Hráno včera dopoledne   14. Boh.Poděbrady 17     3     0   14    32:129     9 

      15. Benátky n/J. 19     2     1   16    31:104     7 

16. Psáry  16     0     0   16    12:138     0 

Tabulka střelců po 26. kole :   

10x – Dobřenský, 8x – Honc, 6x – Hendrych,  4x – Stinka, Balog, R. Štorkán, 3x – Cerman, Hojka, 2x – Šulc, 

Viščor, Stuchlík, Okhonko, Brodský, Jarima, Kadeřábek,  1x – Hložek, Manžel, Mohelník, S. Votruba, Lepka, vlastní 

Krajský přebor – St. Dorost U19 

po 26. kole: 

Krajský přebor – Ml. Dorost U17 

po 26. kole: 
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  26. kolo sobota 11.5. od 10:00 hod.       

  SK Benátky – Brandýs/Boleslav 

                               2 : 1  (0:0)     1. Sp.Příbram 18   13     2    3    78:32     41 

  branky: A. Beránek, Stinka    2. Vyžlovka  16   13     0    3    54:16     39 
             3. Brandýs/Boleslav 17   11     3    3    49:24     36 

           4. SK Rakovník 17   11     2    4    49:27     35 

27. kolo neděle 19.5. od 10:00 hod.     5. Hostouň  19   10     4    5    42:30     34 

Spartak Příbram – SK Benátky   6. Kosmonosy 17   10     3    4    48:21     33 

    4 : 0   (3:0)     7. Boh.Poděbrady 17     7     3    7    33:46     24  

  branky: – – – –       8. Benátky n/J. 19     7     2  10    31:48     23 
           9. Milovice  17     7     1    9    35:40     22 

          10. Kunice  17     6     3    8    50:48     21 

28. kolo sobota 25.5. od 10:00 hod. 11. Český Brod 17     7     0  10    51:50     21 

  SK Benátky – Boh. Poděbrady  12. Dobříš  16     6     1    9    23:34     19  

     :   (:)    13. Pol.Nymburk 16     6     0  10    36:41     18 

  Hráno včera dopoledne   14. ČLU Beroun 17     5     0  12    29:54     15 

      15. Psáry  16     3     0  13    23:69       9 

        16. Sedlčany  16     2     0  14    13:64       6 

 

Tabulka střelců po 26. kole :   

15x – A. Beránek, 10x – D. Štorkán, 4x – Křivánek, 3x – Kyzivát, Vála, Stinka, 2x – Hladík, Š. Pištěk 

  1x – Nesvadba, Krecl, Mohelník 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

  26. kolo sobota 11.5. od 11:55 hod.       

  SK Benátky – Brandýs/Boleslav 

                               2 : 3  (1:2)     1. Sp.Příbram 18   13     3     2  101:39     42 

  branky: Tydlitát, T. Votruba    2. Český Brod 17   13     1     3  104:34     40 
             3. Kosmonosy 17   13     0     4    81:34     39 

           4. Dobříš  16   12     2     2    63:20     38 

25. kolo neděle 19.5 od 11:55 hod.     5. Pol.Nymburk 16   12     1     3  101:26     37 

  Spartak Příbram – SK Benátky    6. Kunice  17   11     1     5  118:42     34 

    1 : 1  (1:0)     7. Sedlčany  16   11     1     4    72:28     34  

  branky: V. Beránek       8. Vyžlovka  16     9     1     6    73:80     28 
            9. SK Rakovník 17     6     4     7    60:51     22 

          10. Milovice  17     7     0   10    32:45     21 

28. kolo sobota 25.5. od 11:55 hod. 11. Brandýs/Boleslav 17     6     2     9    33:40     20 

  SK Benátky – Boh. Poděbrady  12. ČLU Beroun 17     5     1   11    36:47     16  

    :  (:)    13. Hostouň  19     3     2   14    22:114   11 

  Hráno včera dopoledne   14. Boh.Poděbrady 17     3     0   14    32:129     9 

      15. Benátky n/J. 19     2     1   16    31:104     7 

16. Psáry  16     0     0   16    12:138     0 

 

Tabulka střelců po 26. kole :   

8x – V. Beránek,  7x – T. Votruba, 6x – Haluška,  5x – F. Gottlieb,  3x – Tydlitát, 

2x – Rákosník, R. Záruba,  1x – Polesný, Štýs, Manžel, Patkaň, Komenda, Nguyen, vlastní 

Krajský přebor  –  St. žáci U15 

po 26. kole: 

Krajský přebor  –  Ml. žáci U13 

po 26. kole: 



12                                     SK Benátky  –  MFK Chrudim „B“ 
 

 

FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – JARO 2024 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

17. neděle 10.3. Letohrad doma 4:1 Fabián 3, Vobořil 

18. sobota 16.3. Kosmonosy venku 3:0 – – – – 

19. neděle 24.3. Hlinsko doma 4:1 
Šimeček, Vobořil (pen.), 

Fabián (pen.), Zabilanský 

20. sobota 30.3. Slavia HK venku 1:2 Hájek, Duch 

21. neděle   7.4. Velké Hamry doma 2:3 Macek, Hell 

22. sobota 13.4. Spoje Praha venku 1:3 
Macek, Zabilanský, 

Jimmy 

23. neděle 21.4. Turnov venku 4:1 Fabián 

24. neděle 28.4. Benešov doma 2:0 Bodlák (pen.), Fabián 

25. sobota   4.5. Vysoké Mýto venku 0:1 Fabián 

26. neděle 12.5. Čáslav doma 2:1 Bodlák (pen.), Duch 

27. neděle 19.5. Trutnov venku 1:6 
Poběrežský, Komárek, 

Zabylanský, Bodlák, 

Mlynka, Jimmy 

28. neděle 26.5. Chrudim "B" doma 17:00 15:45 

29. neděle   2.6. Nový Bydžov venku 17:00 14:15 

30. neděle   9.6. Ústí n/O. doma 17:00 15:45 

16. sobota 15.6. Dobrovice venku 17:00 15:00 
 

I.B třída, skupina „B“ - SK Benátky "B" 
Rozlosování – JARO 2024 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

17. neděle  24.3. Řepov venku 1:1 D. Zmij 

18. neděle  31.3. Obříství doma 3:0 Outěřický 2, Jimmy 

19. neděle    7.4. Záryby venku 2:1 P. Růžička 

20. neděle  14.4. FC Mělník doma 4:1 
Jimmy 2, Mlynka, 

Vohánka 

21. neděle  21.4. Pěčice doma 1:1 Bohdan 

22. neděle  28.4. Hovorčovice venku 2:2 Outěřický, N. Zmij 

23. neděle    5.5. Čelákovice doma 2:1 D. Zmij, Vohánka 

24. sobota  11.5. Bakov n/J. venku 1:1 Hájek 

25. neděle  19.5. Všestudy doma 3:2 
R. Růžička, Bohdan, 

Outěřický 

26. sobota  25.5. Lužec venku 17:00 14:45 

16. neděle    2.6. Chotětov doma 17:00 15:45 

15. neděle    9.6. Líbeznice venku 17:00 15:00 

14. neděle  16.6. Zeleneč doma 17:00 15:45 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – JARO 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

17. neděle 10.3. Hostouň venku 0:4 / 9:1  

18. sobota 16.3. Kosmonosy doma 1:3 / 1:6  

19. neděle 24.3. Dolní Břežany venku 1:1 / 2:2  

20. sobota 30.3. Říčany doma 2:2 / 0:2  

21. sobota   6.4. Boh. Poděbrady venku 4:1 / 5:3  

22. sobota 13.4. SK Rakovník doma 1:2 / 4:4  

23. sobota 20.4. Brandýs/Boleslav doma 1:2 / 2:4  

24. sobota 27.4. Benešov venku 7:0 / 4:0  

25. sobota   4.5. Kladno "B" doma 1:1 / 3:8  

26. sobota 11.5. Dobříš venku 1:1 / 3:2  

27. sobota 18.5. Spartak Příbram doma 5:2 / 3:2  

28. sobota 25.5. SK Lhota venku 9:30 / 11:45 6:45 

29. sobota   1.6. Pšovka Mělník doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

30. neděle   9.6. Vyžlovka venku 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

16. sobota 15.6. Slaný doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 
 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – JARO 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

19. sobota 23.3. Pol. Nymburk doma 1:0 / 1:2  

20. sobota 30.3. Kutná Hora venku 1:0 / 4:0  

21. sobota   6.4. SK Rakovník doma 1:1 / 0:8  

22. sobota 13.4. Milovice venku 1:1 / 5:4  

23. neděle 21.4. Kunice venku 2:1 / 1:3  

24. sobota 27.4. Hostouň doma 3:3 / 2:5  

17. středa   1.5. Dobříš doma     1:11 / 3:3  

25. neděle   5.5. Kosmonosy venku 1:1 / 6:2  

18. středa   8.5. Beroun venku 3:0 / 4:0  

26. sobota 11.5. Brandýs/Boleslav doma 2:1 / 2:3  

27. neděle 19.5. Spartak Příbram venku 4:0 / 1:1  

28. sobota 25.5. Boh. Poděbrady doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

29. sobota   1.6. Sadská venku  10:00 / 11:55    9:00 / 10:55 

30. sobota   8.6. Český Brod doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

16. sobota 15.6. Slaný venku  10:00 / 11:55 7:45 
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 – JARO 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

1. sobota    6.4. Kr. Vrutice venku 2:19  

2. středa  10.4. Kosořice/Rejšice doma 13:8  

3. pátek  12.4. Žerčice venku 0:29  

4. neděle  21.4. Dobrovice venku 12:4  

5. středa  24.4. Jabkenice doma 4:5 np  

7. pátek    3.5. Krnsko doma 5:5  

8. pátek  10.5. Kr. Vrutice doma 8:6  

9. sobota  11.5. Kosořice/Rejšice venku 5:4  

10. středa  15.5. Žerčice doma       17:1  

6. čtvrtek  16.5. SKP MB "B" venku 7:3  

11. neděle  19.5. Dobrovice doma   0:28  

12. středa  22.5. Jabkenice venku 6:7  

13. středa  29.5. SKM MB "B" doma 17:00 16:00 

14. sobota    1.6. Krnsko venku 14:00 12:45 
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www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/

